АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11февраля 2025г. №6
-------------------------------------
с. Дерезовка

Об аннулировании адресов
объектов недвижимости, находящихся на территории
Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального
района Воронежской области в Федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

На основании результатов проверки адресных объектов Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11. 2014 г. N. 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов» разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах размещаемых в государственном адресном реестре порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дерезовского сельского поселения, администрация Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, в связи с упорядочением похозяйственного учёта на территории Дерезовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулироватьадреса объектов адресации из ФИАС, в связи с прекращениемсуществования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и (или) сведений о нём (них)  согласно приложения № 1

2. Старшему инспектору по земельным и имущественным вопросам(Оробинской Н.П.) обеспечить размещение информации об аннулировании  объектов недвижимости  в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляюза собой.

ГлаваДерезовского
сельского поселения	_______________И.Б. Бунеева

	Приложение №1
К Постановлению Администрации
Дерезовского сельского поселения
Верхнемамонского района
Воронежской области
№6 от 11.02.2025г

	№п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулок, проезда и т.д.)
	Нумерация дома, строения, здания, сооружения, земельного участка
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Улица Центральная
	Дом
         12
	Нет  кадастрового номера
	43b62f7e-233d-4019-96fb-e985edec25ce

	2
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Улица Центральная
	Дом
22
	Нет  кадастрового номера
	6ab5e0c0-b7d6-4cd3-a48f-cac08bf9c0c5

	3
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Улица Молодежная
	Дом
9а
	Нет  кадастрового номера
	98b6c4a9-d39f-4eb3-8529-723b46c77b01

	4
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Улица
Октябрьская
	Дом
6
	Нет  кадастрового номера
	6d503370-ab22-4411-9641-93b869dc519a

	5
	Россия
	Воронежская область
	Верхнемамонский муниципальный район
	Дерезовское сельское поселение
	Село Дерезовка
	Улица
Октябрьская
	Дом
36
	Нет  кадастрового номера
	52dbcdae-caf5-4815-8070-be85bdf7cdcf

[bookmark: _GoBack]